ПРОЕКТ

[image: image1.png]

	ДОБРIВСЬКА СIЛЬCЬКАРАДА

СIМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛIКИ КРИМ
	ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11

телефон/факс + 797895353553, e-mail: info@sovet-dobroe.org
__-е очередное заседание II созыва

РЕШЕНИЕ

село Доброе

№ ____/

___ __________ 2023 года
О внесении изменений в решение Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 27 декабря 2019 № 37/19

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 27 декабря 201 года № 498ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». Рассмотрев экспертное заключение по результатам проведения экспертизы от 06 марта 2023 года на решение Добровского сельского совета Симферопольского района республики Крым от 27 декабря 2019 года № 37/19 «Об утверждении в новой редакции Правил благоустройства территории муниципального образования Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым» от 10 марта 2023 года № 9656/05/03-02, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 27 декабря 2019 №37/19 «Об утверждении в новой редакции Правил благоустройства территории муниципального образования Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым» следующие изменения:
1.1 Раздел 8.5 Правил благоустройства территории муниципального образования Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым отменить.
2. Настоящее решение обнародовать на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым и разместить на информационном стенде, расположенном в здании администрации Добровского сельского поселения по адресу: Республика Крым Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Добровского

сельского совета –

глава администрации

Добровского сельского поселения

О.Н. Литвиненко